MINISTERIO DE DEFENSA
CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO
Ejecucidn de Gastos y al 31fo8/2024.

En RDS31,835,894.90

26,826,779.95  37,14L617.18 24,379,276.08 26,760,998.40 76,321,686,35 30,346,967.62 31,835,894.90 - - -

1-GASTOS 349,724,674.00 277,118,857.19

ThRiB S 2419,944,559.00 17,654,571.00 158,692,058.95 19,319,125.65  19,319,097.05 19,318,807.77 19,319,072.35 20,279,012.48 20,529,011.64 20,328,969.23 20,328,940.78 -

70! . 604,
REMUNERACIONES 242,5910,830.00 17,224,320.08 TIL0855.50 18, A5.50 18,689,450.60 18,5687,437.00 1B,685,500.60 18,555,150.60 19,848,566.10 15,763,050.00 19,771,550.00

2.1.2 - SOBRESUELDOS 2,400,000.00 L 1.594,400.00 199,300.00 199,300.00 199,300.00 199,300.00 199,300.00 159,300.00 199,300.00 199,300.00
21.3-DIETAS Y

GASTOS DE

214-

GRATIFICACIONES ¥

2.1.5-
430,250." 3,396,003.45 A24,875.05
CONTRIBUCIONES A AEALESN el 430,346.45 432,070.77 43427175 474,581.88 481,147.54 360,615.23 358,020.78

2.2 - CONTRATACION DE

14,439,000.00 5,685,113.08 14,328,75957 33,706.70 931,543.06 6,004,766.74 B98,788.13 927,745.19 725.059.21 La6TA2 9 AT ITIEE
2.2.1 - SERVICIOS
BASICOS £,400,000.00 1,190,536.00 5,091,007.94
2.2.2 - PUBLICIDAD,
IMPRESION ¥ 700,000.00 767,420.00 636,830.59 33,706.70
ENCUADERNACIGN 162,252.29 93,667.90 - 430,871.60 736,643 80
2.2.3-VIATICOS E $00,000.00 - = % 296,550.00 97.40000
2.2.4 - TRANSPORTE ¥
ALMACENAJE
2.2.5 - ALGUILERES ¥
RENTAS S90.000.00 (000,00} Mh0010 32.450.00 32,850 00 32,450.00 33,099.00 3,099.00 33,095.00 12454220
2.2.6- SEGUROS 175,000.00 103,000.00 361,989 38 -
2.2.7 - SERVICIOS DE
CONSERVACION,
AEPARACIONES
MENORES £
INSTALACIONES
TEMPORALES 232196 72.995.98
2.2.8-0TROS
SERVICIOS NO
INCLLHDDS EN
CONCEPTOS 13,963.00 5,368,085.50 13,983.00 13,983.00 13,981.00 190,963.00 61,773.00
2.2.9-0TRAS
CONTRATACIONES DE 1,000,000.00 (171,055.42) 667,238.00 .
SERVICIOS 15,72855 90,624.00 2 176,646.00 490,592.00

L3 HMNERMLEL Y 78,391,115 00 15,351,204.94 58,218,548.90 410060395  G2IB60S84  7,753,77R.47  4,161,416.00

SUMINISTROS 547040104 25,964,094.04 7,100,205.97 7.449,843.58
2.3.1- ALIMENTOS ¥

PRODUCTOS 39,590,250.00 4,268,317.42 29,046,792.81 3,242,600.00
AGROFORESTALES 3,763,460.00 3,241,778.00 3,243,150.00 3,735,032 81 4,459,269 00 3,710,710.00 3,648,753.00
2.3.2 - TEXTILES ¥ 19,275 86500 1,465,509.00 2,735,169.20 140,536.00

VESTUARIOS B26.00 2,456,052.00 14,513,117.36 133,812.00 353120
1.3.3 - PRODUCTOS

DE PAPEL, CARTON E 1,205,000.00 (39,425.45) 910,252.00 .
IMPRESOS 38,232.00 175,909.68 872,020.00

2.3.4 - PRODUCTOS e
FARMACEUTICOS 403 Rs500) ’ : 182,055.00

235 - PRODUCTOS
DE CUERD, CAUCHO ¥ 605,000.00 {8,000.00) 186,575.70 135,723.60
PLASTIED 1372930 6.962.00 47,885.93 276,609.79 ar12280
2.1,6-PRODUCTOS
DE MINERALES, 1,275,000.00 1,754,520.97 1,767,98287 33017
METALICOS ¥ ND 61,601.87 166,490.30 103322148 121347952 326,075.01
217-
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PRODUCTOS 1,830,44551 917,608.47 91826600 1,198 56958 110231050 108153130  1,049.367.00
2.38-GASTOS QUE
SE ASIGNARAN
DURANTE EL
EIERCICIO (ART, 32 ¥
2.3.9.PRODUCTOS ¥
TILES VARIOS R Lme GiamA2) SN, IMBTY cpsanis 113631000 143,089.35 463177769 684,063.36 1512,124.57
2.4 TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
241-
TRANSFERENCIAS s i
CORRIENTES AL

871,381.51 634,231.24 690,102.84 696,342.29 67797121 679,765.59 781,187.26

- 17,562 77 201,589.38

2,100,000.00 [1,851,072.00) 72,995.98 :

1.384,000.00 4,564.282.50 5.662,790.50

12,120,000.00 1,295,087.80 #,335,265.16 236,566.90




242-
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES AL
GOBIERNO GENERAL
243
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
GOBIERNOS
244
TRANSFERENCIAS
CORMIENTES A
EMPRESAS PUBLICAS
245
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
INSTITUCIONES
243-
TRANSFERENCIAS
COARIENTES AL
249.
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A OTRAS
INSTITUCIONES

2.5 - TRANSFERENCIAS DE

CAPITAL
251-
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL AL SECTOR
252-
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL AL
GOBIEAND GENERAL
253.
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL A
GDBIERNOS
254-
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL & EMPRESAS
PUBLICAS NO
255-
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL A
INSTITUCIONES
256-
TRANSFERENCIAS DE
CAPMTAL AL SECTOR
259-
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL A OTRAS
INSTITUCIONES

L6 - BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1- MOBILIARIO ¥
QU0

2.6.2- MOBILIARIO ¥
EQUIPO
EDUCACIONAL Y
26.3-EQUIPO E
INSTRUMENTAL,
CIENTIFICO ¥
LABORATORID
26.4-VEHIcuLDS ¥
EQUIFO DE
TRANSPORTE,

ON Y
1.6.5 - MAGUINARLA,
OTAOS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS
2.6.6 - EQUIPOS DE
DEFENSA ¥
16,7 - ACTIVOS
HALOGICOS
CULTIVABLES
2.6.8 - BIENES
INTANGIBLES
.69 - EDIFICIOS,
ESTRUCTURAS,
TIERAAS, TERRENOS ¥
OBICTOS DE VALOR

6,950,000.00

2,450,000.00

500,000.00

100,000.00

1,000,000.00

1,700,000.00

700,000.00

34,357, 586.40

1329,187.00)

2,568,284 .40

(100,000.00)

26,697,376.00

4,293,811.00

150¢,000.00)

1,160,000.00

159,600.00

347,700.00

35,879,489.77

1,762,627.13

152,810.00

3,895,900.00

ATH,140.62

52,000.00

52,000.00

355,534.00

292,050.00

63,484.00

3,974,464.20

74,564.20

3,899.900.00

133,518,569 29,103,519.46
4581901 177.000.00

68,312.56 1,669,506.47

20,447,499.99

19,687.12 5,100,373.00

1,148,180.00

230,100.00

330,300.00

1,049,966.50

518,197.00

188,500.00

342,969.50

1,210,186.92

831,995.92

152,810.00

225,380.00
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